令和５年 ２月吉日

太田市立宝泉中学校

保護者の皆様

太田市立宝泉中学校

ＰＴＡ会長 長谷川真吾

生 徒 会 長 嶋田 尊

校 長 竹澤 昭吾

第２回ＰＴＡ資源回収協力のお礼

立春の候、皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から宝泉中学校のＰＴＡ活動に対しまして、多大なるご理解ご協

力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、去る１月２２日（日）に実施した第２回のＰＴＡ資源回収が無事終了

しました。たくさんのご協力をいただき、あらためて感謝を申し上げます。

成果につきましては、下記のとおりご報告いたします。収益金及び補助金を

生徒活動費の補助と教育環境の充実等に還元させていただきたいと思います。

また、令和５年度も８月と１月に実施を予定しておりますので、ご協力の程

よろしくお願いいたします。ありがとうございました。

第２回収益金 合計 １５２,５００円
内訳 新聞紙 11,950kg × 10 円（単価）＝ 119,500 円

段ボール 3,310kg × 4 円（単価）＝ 13,240 円

雑誌 1,960kg × 6 円（単価）＝ 11,760 円

アルミ缶 80kg × 100 円（単価）＝ 8,000 円